Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
juridico@cajati.sp.gov.br

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/18

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, inscrita no

CNPJ sob nº 64.037.815/0001-28, estabelecida na Praça do Paço Municipal nº 10, Centro,
Cajati/SP, representada pelo Prefeito LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO e tudo nos termos do art.

37, Inc. IX, da Constituição Federal, art. 117 IX, da Lei Orgânica Municipal e das Leis

Municipais nº 282/97 e 435/01, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Resultado Final da Prova Objetiva, realizada no dia 20 de outubro de 2018, para

contratação de “Nutricionista”, sob o regime da C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho):

Cajati (SP), 26 de outubro de 2018.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

FUNÇÃO NUTRICIONISTA

CLASSIFI-
CAÇÃO

NOME

RG

Nota

Final

SITUAÇÃO

1º.  Franciele Gomes de Aguiar Ribeiro 46.911.694-8 80 Aprovado

2º.  Renata Cristina Alves 13.408.105-8 75 Aprovado

3º.  Luana Caroline Muniz de Camargo 46.968.163-9 65 Aprovado

4º.  Jaqueline Nogueira Farias 55.845.407-0 60 Aprovado

5º.  Joselaine Alves Ribeiro 40.534.443-0 55 Aprovado

6º.  Jessica de Almeida Bragança 42.353.898-6 55 Aprovado

7º.  Eduarda Araujo Oliveira 49.217.291-2 55 Aprovado

8º.  Nicole Stefani de Mattos Zanella 48.908.696-2 55 Aprovado

9º.  Welida Hillary da Silva 41.181.831-4 50 Aprovado

10º.  Nathalia Nola da Silva 48.818.525-7 50 Aprovado

11º.  Daniela Bernardo Franco 40.809.859-4 50 Aprovado

12º.  Erica Rocha Monteiro 49.855.904-X 50 Aprovado

13º.  Bianca Jaqueline Batista 45.219.317-5 50 Aprovado

14º.  Marcia Pereira Mattos 42.957.346-7 50 Aprovado

  48.287.709-1 40 Reprovado

  35.420.088-II 30 Reprovado

  43.983.252-4 25 Reprovado

  48.127.192-2  Ausente

  45.267.145-0  Ausente